
Matkakertomus AAE:n Professionalism Committeesta, Budapest 11.10.2024 

1. Professionalism Committee 

Tärkein aihe kokouksessa oli Mutual Recognition Agreementin uusiminen sellaiseksi, että se paitsi 
täyttää EU:n vaatimukset myös mahdollistaa brittien eli IFoA:n paluun sopimuksen allekirjoittajaksi. 
Varsinaisesti muutoksia tulee Q&A -dokumenttiin, ja nämä muutokset hyväksyttiin yksimielisesti. 
Erityisesti kysymys on siitä, millaista adaptation-vaatimusta yhdistys voi esittää MRA:n pohjalta sen 
alueelle tulevalle aktuaarille, sekä edelleen, että miten erimielisyydet soveltamisessa ratkaistaan. 
Keskustelussa uutta mallia ei pidetty optimaalisena, mutta suunnilleen kuitenkin parhaana 
mahdollisena kompromissina. Pelkona oli, että uusi malli johtaa kahden tason MRA:han, jonka 
monella suulla kuitenkin olevan tulos, johon ei jouduta. 

Päätettiin perustaan Task Force katsomaan Code of Professional Conductia (asia liittyy siihen, miksi 
AAE:n oli puutteellisten toimintatapojen takia pakko vaihtaa puheenjohtajaa pikavauhtia kesällä). 

Standardipuolella on parhaillaan hieman hiljaisempaa, IAA:n kanssa tehdään koordinointia ISAP1:n 
muuttamiseksi. 

Eettinen ja ammatillinen ohjeistus ilmastonmuutokseen liittyen oli myös agendalla. Päätettiin, ettei 
AAE suorita jäsenten kartoitusta erikseen vaan nojautuu IAA:n samasta teemasta tekemään 
kartoitukseen. 

Keskustelua pakollisista ammatillisista standardeista jatkettiin. Ajatuksena tai haaveena on saada 
voimaan standardit, joita kaikkien aktuaarillista työtä tekevien pitää noudattaa, ja saada EIOPAn 
vahvistus niille. AAE:n hallitus jatkaa ponnisteluja tältä osin. 

Kokouksessa annettiin myös lyhyt raportti AI-DS Working Groupin toimista. 

Vapaaehtoisten sitouttaminen – asiaa selvittäneellä työryhmällä on luonnos asiasta, joka lähetetään 
Professional Committeen kommentoitavaksi. 

Todettiin edelleen tapaamiset ulkoisten tahojen kanssa ja noteerattiin komitean webinaari (jonka 
toteutti varsin menestyksellisesti AI-DS Working Group). 

2. Joint Education and Professionalism Committee meeting 

Tärkein kotha tämän kokouksen agendaa oli ’CPD Guidelines Compliance Review’. Tästä asiasta oli 
ennen kokouksia kirjeenvaihtoa meidän yhdistyksemme ja AAE:n välillä. Tosiasia taitaa olla, että eri 
syistä johtuen emme ole aivan AAE:n vaatimusten tasalla vielä, ja asiaa pikapikaa korjataan.  

Itse kokouksessa meidän asiamme ei noussut nimeltä mainiten esille. Kerrottiin, että 33 jäsenestä 32 
toteuttaa vaatimukset (’One by end of October’, joka viittaa meihin. Varsinainen ongelmalapsi asiassa 
on Turkki, jonka kanssa käynnistetään kahdenkeskiset keskustelut. 

Kokouksessa esitettiin myös katsaus IAA:n Artificial Intelligence Task Forcen työhön. Task Force on 
jakautunut alueisiin 1) Professionalism, 2) Governance, 3) Education, 4) Changing Role of Actuaries ja 
5) Innovation. Työssä on mukana noin 100 aktuaaria, ja alunperin sen toiminta tähtää kuluvan vuoden 
loppuun (mutta nähtävästi on jatkumassa). AAE:n komiteoita sovittiin pidettävän ajan tasalla IAA:n 
työstä.  

3. Seuraavat kokoukset 

Edinburghissa 11.4.2025. Vuosikokous 24.-26.9.2025 Pariisissa. 


